

DODATEK Č.4

SMLOUVA O DÍLO ZE DNE 23.2.2023

na akci:

„Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Gruntě - záchrana venkovské památky“

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Objednatel:

Název: **Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora**
Sídlo: **Jakubská 1, 284 01 Kutná Hora**
Zastoupen: **P. ThLic. Vladislav Brokeš, Ph.D., arciděkan**
IČO: **46403523**
DIČ: **CZ46403523**
Bankovní spojení: **Česká spořitelna**
Číslo účtu:

Objednatelé jsou oprávněni zastupovat:

- ve věcech smluvních: **P.ThLic. Vladislav Brokeš, Ph.D., arciděkan vladislav.brokes@khfarnost.cz;**
- ve věcech technických: **Ing. Soňa Krejčová, sona.krejcova@khfarnost.cz,
Mgr. Gabriela Šulmanová, sulmanova@spfgroup.org,**

na straně jedné jako „objednatel“

a

Zhotovitel:

Název/obchodní firma: **AKANT ART, v.o.s.**
Sídlo: **Praha 9-Hloubětín, Celníční 238, PSČ 19800**
Kontaktní místo: **Praha 9-Hloubětín, Celníční 238, PSČ 19800**
Zastoupen: **Miroslav Hlava, společník (obchodní vedoucí)/Tomáš Hrdlička,
obchodní vedoucí**
IČO: **25686763**
DIČ: **CZ25686763**
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 27994
Bankovní spojení: **Česká spořitelna**
Číslo účtu:

Zhotovitele jsou oprávněni zastupovat (vč. kontaktu):

- ve věcech smluvních: **Miroslav Hlava**
- ve věcech technických: **Jiří Heral, Jiří Pešina**

na straně druhé jako „zhotovitel“.

I.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1) Smluvní strany uzavřely dne 23.2.2023 na základě uskutečněného zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Gruntě - záchrana venkovské památky“ Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitel provést na svůj náklad, nebezpečí a odpovědnost dílo včas, bez vad a úplně, a předat jej objednateli tak, jak je definováno v této smlouvě, a tomu odpovídající závazek objednatele, že za podmínek stanovených v této smlouvě převezme od zhotovitele řádně dokončené dílo bez vad a nedodělků, zaplatí za ně dohodnutou cenu dle podmínek této smlouvy a poskytne zhotoviteli dohodnutou součinnost.
- 2) Ke Smlouvě strany dále uzavřely dne 30.5.2023 dodatek č. 1, jehož předmětem bylo jmenné doplnění osob do kontrolního týmu objednatele, 30.6.2023 dodatek č. 2 a 22.9.2023 dodatek č. 3, jejichž předmětem je změna rozsahu díla.
- 3) Dílem se podle Smlouvy rozumí provedení veškerých stavebních, řemeslných a restaurátorských prací, odborných oprav a poskytnutí souvisejících dodávek a služeb, jejichž hlavním účelem je obnova kostela Nanebevzetí Panny Marie v Gruntě v rozsahu a za podmínek dle této Smlouvy.
- 4) Vzhledem k tomu, že se při provádění díla v rámci veřejné zakázky objevila nutnost změnit, doplnit nebo rozšířit předmět díla o další práce, dodávky a související služby, jejichž potřeba vznikla v souvislosti s plněním díla, a které jsou nezbytné pro provádění původního díla, rozhodl se objednatel pro postup dle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách závazku ze Smlouvy.

II.

ZMĚNA SMLOUVY

- 1) Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu Smlouvy tak, že budou nad rámec původního rozsahu předmětu Smlouvy provedeny další práce, a to v celkové hodnotě 1 011 692,69 Kč bez DPH. Kdy celková cena díla se o tuto částku zvyšuje.
- 2) Smluvní strany dále konstatují, že současně se změnou rozsahu předmětu Smlouvy dle předchozího odstavce dochází k jeho další změně tak, že nebudou provedeny práce v celkové hodnotě 1 450 205,30 Kč bez DPH, kdy celková cena za dílo se o tuto částku snižuje.
- 3) Práce dle předchozích odstavců tohoto článku jsou blíže specifikovány a odůvodněny ve změnovém listu č. 2 až 12 včetně jeho příloh.
- 4) Celková cena za dílo tak v důsledku změn uvedených v tomto článku snižuje o **438 512,61 Kč bez DPH** a nově činí:

Cena bez DPH: 31 176 128,75 Kč

III.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

- 1) Tento dodatek je vyhotoven v listinné podobě v 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.

- 2) Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn v původním znění.
- 3) Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: ZL č. 2 až 12 (volná příloha)
- 4) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jeho podpisu posledním z oprávněných zástupců obou smluvních stran a dnem schválení Biskupstvím královéhradeckým.
- 5) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Kutné Hoře, dne 15 -11- 2023



dne: 15 -11- 2023

P.ThLic. Vladislav Brokeš, Ph.D.
arciděkan

za objednatele

Miroslav Hlava
společník (obchodní vedoucí)

za zhotovitele

Schvalovací doložka:

Tato smlouva byla schválena Biskupstvím královéhradeckým, IČ: 00445134, Velké 35/44, 500 01 Hradec Králové, pod č.j.: 3500/2023

V Hradci Králové dne 22 -11- 2023



Mons. Jan Vokál
diecézní biskup

Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Gruntě - záchrana venkovské památky	
reg.č. projektu:	KU-CH1-073
Objednatel: Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora IČO: 46403523, DIČ: CZ46403523	AKANT ART, v.o.s. IČO: 25686763, DIČ: CZ25686763

ZMĚNOVÝ LIST	ČÍSLO: 2
---------------------	-----------------

Výměna hlavního rozvaděče, dodávka a montáž podlahových zásuvek	
PŘEDMĚT ZMĚNY :	Provedení výměny hlavního rozvaděče, dodávky a montáže podlahových zásuvek
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :	Položkový rozpočet prací
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ	§ 222 odst. 4
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLAŠENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :	
VLIV NA CENU :	Ne <input type="checkbox"/> Ano <input checked="" type="checkbox"/>
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milníky) : Ne <input checked="" type="checkbox"/> Ano <input type="checkbox"/> Vliv na datum dokončení a předání díla : Ne <input checked="" type="checkbox"/> Ano <input type="checkbox"/>
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :	Ne <input type="checkbox"/> Ano <input checked="" type="checkbox"/>
Předkládá :	AKANT ART, v.o.s. Tomáš Jílek Datum vystavení : 3.11.2023 Podpis

vliv na cenu díla:	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>		méněpráce
	cena:	bez DPH	0,00 Kč	
		21%DPH	0,00 Kč	
		celkem	0,00 Kč	
vliv na cenu díla:	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>		vícepráce
	cena:	bez DPH	208 784,75 Kč	
		21%DPH	43 844,80 Kč	
		celkem	252 629,55 Kč	
celková bilance méně a více prací:	cena:	bez DPH	208 784,75 Kč	
		21%DPH	43 844,80 Kč	
		celkem	252 629,55 Kč	

SCHVÁLENÍ TECHNICKÉHO DOZORU	
Jméno: Tomáš Krejčí	Společnost: 3L studio s.r.o. Technik
<input checked="" type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek	Podpis
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	
Datum : 3.11.2023	

SCHVÁLENÍ AUTORSKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing. Petr Rohlíček	Společnost: Inreco s.r.o.
<input checked="" type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek	Datum : 15-11-2023
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	
Datum :	

SCHVÁLENÍ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. Soňa Krejčová	Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora
<input checked="" type="checkbox"/> Přebírám bez připomínek	Datum : 15-11-2023
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	
Datum :	

SCHVÁLENÍ OBJEDNATELE	
Jméno: Mgr. Gabriela Šulmanová	Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora
<input checked="" type="checkbox"/> Přebírám bez připomínek	Datum : 15-11-2023
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	
Datum :	

ZL č. 2

PŘEDMĚT ZMĚNY:

Předmětem změny je výměna hlavního rozvaděče kostela a doplnění 4 ks podlahových krabic se zásuvkami 230V do vstupního prostoru (1 ks) a bočních lodí kostela (3 ks).

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele):

Návrhový provoz kostela si vyžádal nutné úpravy silnoproudých instalací tak, aby mohla být připojena technika recepčního pultu (počítač se vstupenkovým systémem, tiskárna atd.) a instalováno osvětlení pro optimální prezentaci nástěnných maleb. Změna vychází z požadavku objednatele.

ZDŮVODNĚNÍ DLE §222 ZZVZ

Jedná se o požadavek objednatele. Práce jsou zadány v souladu dle § 222 odst. 4 ZZVZ.

Rozpočet

Stavba : ZL 02 - Výměna hlavního rozvaděče, dodávka a montáž podlahových zásuvek	Rozpočet: AKANT ART, v.o.s.
Objekt : Kostel Nanebevzeří Panny Marie v Gruntě - záchrana venkovské památky	Celníční 238, 198 00 Praha 9

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE
------------------	------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	položka součástí rozpočtu k SdD
Díl: 01 Výměna hlavního rozvaděče Silnoproudé elektroinstalace Výměna hlavního rozvaděče							
1	741.R01	rozvaděč ER oceloplech pro ČEZ na povrch (3x20A bez HDO)	ks	1,00	18 600,00	18 600,00	ne
2	741.R02	Popis rozvaděče	ks	1,00	3 500,00	3 500,00	ne
3	741320165	Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	ks	1,00	333,00	333,00	ne
4	35822402	Jistič 3-pólový 20 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	ks	1,00	573,00	573,00	ne
5	1200623	ROZVODNICE BF-O-2/48-C BILA	ks	1,00	3 692,05	3 692,05	ne
6	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	ks	1,00	299,00	299,00	ne
7	741320165	Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	ks	1,00	333,00	333,00	ne
8	35822401	Jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	ks	1,00	476,00	476,00	ne
9	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	ks	6,00	476,00	2 856,00	ne
10	35822117	Jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	ks	4,00	186,00	744,00	ne
11	35822111	Jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	ks	2,00	110,00	220,00	ne
12	741310403	Montáž spínač třípólových následný do 63 A prostředí normální se zapojením vodičů	ks	1,00	431,00	431,00	ne
13	1211186	PROUDOVY CHRANIC PFT-63/4/003-A	ks	1,00	3 033,92	3 033,92	ne
14	741310001	Montáž spínač následný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	ks	1,00	142,00	142,00	ne
15	1000123180	EATON 263534 PFL-7-16/1N/B/003 Chránič s nadproudovou ochranou, In=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0	ks	1,00	1 245,28	1 245,28	ne
16	210801311	Montáž vodiče Cu izolovaného plného nebo lanžného s PVC pláštěm do 1 kV žíla 1,5 až 16 mm ² uložného volně (např.: CY, CHAH-V)	bnm	7,00	24,20	169,40	ne
17	PKB.711040	CYKY-J 5x10 RE	km	0,005	149 559,30	747,80	ne
18	PKB.711021	CYKY-J 3x2,5	km	0,002	24 735,30	49,47	ne
19	977131119	Dodávka a montáž podlahových zásuvek Vrty příklepovými vrátky D přes 28 do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostěho betonu	bnm	3,90	573,00	2 234,70	ne

množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
1,00	18 600,00		
1,00	3 500,00		
1,00	333,00		
1,00	573,00		
1,00	3 692,05		
1,00	299,00		
1,00	333,00		
1,00	476,00		
6,00	2 856,00		
4,00	744,00		
2,00	220,00		
1,00	431,00		
1,00	3 033,92		
1,00	142,00		
1,00	1 245,28		
7,00	169,40		
0,01	747,80		
0,00	49,47		
3,90	2 234,70		

20	741.R02	výřezání otvorů do podlahy pro osazení podlahových krabic	ks	4,00	1 800,00	7 200,00	ne
21	741.R03	dodávka a montáž podlahových krabic	ks	4,00	26 010,00	104 040,00	ne
22	773.R01	výroba a osazení keramické dlaždice na míru pro osazení do podlahové krabice	ks	4,00	4 000,00	16 000,00	ne
23	977332112	Frézování drážek ve stěněch z cihel do 50x50 mm	bm	30,00	91,50	2 745,00	ne
24	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	bm	30,00	49,20	1 476,00	ne
25	345.71350	trubka elektroinstalační ohebná dvojitá korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	bm	30,00	33,00	990,00	ne
26	210800411	Montáž vodiče Cu izolovaného plněného nebo laněného s PVC pláštěm do 1 kV žíla 0,15 až 16 mm2 zatíženého (např. CY, CHAH-V) bez ukončení	km	0,090	24 795,30	742,06	ne
27	PKB.711021	CYKY-J 3x2,5	bm	30,000	15,80	474,00	ne
28	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředi normální se zapojením vodičů	ks	2,00	142,00	284,00	ne
29	1000123180	EATON 263534 PFL7-16/1N/B/003 Chránit s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0	ks	2,00	1 245,28	2 490,56	ne
30	HZS2232	Ostatní	hod	25,00	590,00	14 750,00	ne
31	741810002	Hodnotová zúčtovací sazba elektrikař odborný	ks	1,00	13 900,00	13 900,00	ne
32	998741204	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000.- Kč	%	2 047,71	0,87	1 781,51	ne
33	998741294	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 24 do 36 m	%	2 047,71	0,42	860,04	ne
34	998741299	Příplatek k přesunu hmot procentní 741 za zvětšený přesun do 1000 m	%	137 196,73	0,01	1 371,97	ne
Celkem za 01 Výměna hlavního rozvaděče							208 785 Kč
Celkem za objekt							0 Kč

4,00	7 200,00	
4,00	104 040,00	
4,00	16 000,00	
30,00	2 745,00	
30,00	1 476,00	
30,00	990,00	
0,03	742,06	
30,00	474,00	
2,00	284,00	
2,00	2 490,56	
25,00	14 750,00	
1,00	13 900,00	
2 047,71	1 781,51	
2 047,71	860,04	
137 196,73	1 371,97	
	208 785 Kč	0
	208 785 Kč	0 Kč

Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Gruntě - záchrana venkovské památky

reg.č. projektu: KU-CH1-073	
Objednatel: Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora IČO: 46403523, DIČ: CZ46403523	AKANT ART, v.o.s. IČO: 25686763, DIČ: CZ25686763

ZMĚNOVÝ LIST

ČÍSLO: **3**

Oprava venkovního schodiště u hlavního vstupu do kostela

PŘEDMĚT ZMĚNY :	Provedení opravy venkovního schodiště u hlavního vstupu do kostela		
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :	Položkový rozpočet prací		
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ	§ 222 odst. 4		
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :			
VLIV NA CENU	Ne <input type="checkbox"/>	Ano <input checked="" type="checkbox"/>	
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milníky) :		Ne <input checked="" type="checkbox"/> Ano <input type="checkbox"/>
	Vliv na datum dokončení a předání díla :		Ne <input checked="" type="checkbox"/> Ano <input type="checkbox"/>
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :			Ne <input type="checkbox"/> Ano <input checked="" type="checkbox"/>
Předkládá :	AKANT ART, v.o.s. Tomáš Jilek	Datum vystavení :	3.11.2023
		Podpis :	

vliv na cenu díla:	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>	menepřace
	cena:	bez DPH	0,00 Kč
		21%DPH	0,00 Kč
		celkem	0,00 Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>	vícepráce
	cena:	bez DPH	140 931,11 Kč
		21%DPH	29 595,53 Kč
		celkem	170 526,64 Kč
celková bilance méně a více prací:	cena:	bez DPH	140 931,11 Kč
		21%DPH	29 595,53 Kč
		celkem	170 526,64 Kč

SCHVALENÍ TECHNICKÉHO DOZORU	
Jméno: Tomáš Krejčí	Společnost: 3L studio s.r.o.
<input checked="" type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek	Technik
<input checked="" type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	Pc
<input type="checkbox"/> Datum : 3.11.2023	

SCHVALENÍ AUTORSKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing. Petr Rohlíček	Společnost: Inreco s.r.o.
<input checked="" type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek	
<input checked="" type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	15-11-2023
<input type="checkbox"/> Datum :	

SCHVALENÍ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. Soňa Krejčová	Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora
<input checked="" type="checkbox"/> Přebírám bez připomínek	
<input checked="" type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	15-11-2023
<input type="checkbox"/> Datum :	

SCHVALENÍ OBJEDNATELE	
Jméno: Mgr. Gabriela Šulmanová	Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora
<input checked="" type="checkbox"/> Přebírám bez připomínek	
<input checked="" type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	15-11-2023
<input type="checkbox"/> Datum :	



ZL č. 3

PŘEDMĚT ZMĚNY:

Předmětem změny je oprava venkovního schodiště u hlavního vstupu do kostela spočívající v rozebrání části stupňů, vytvoření řádného základu a zpětné montáže rozebraných stupňů. Součástí je i výroba a montáž jednoduchých madel na obou stranách schodiště.

ZDŮVODNĚNÍ NEZBYTNOSTI ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele):

Jedná se o požadavek zadavatele.

ZDŮVODNĚNÍ NEMOŽNOSTI ODDELENÍ PRACÍ A SAMOSTATNEHO ZADÁNÍ:

Jedná se o dodatečné stavební práce při provádění restaurátorských a stavebních prací v kostele. Případné oddělení prací a jejich samostatné zadání by způsobilo časovou prodlevu při realizaci a ekonomicky nevýhodné řešení z důvodu dělení prací. Bude postupováno v souladu s ustanovením § 222, odstavce 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20231016
Stavba: Grunta, kostel Nanebevzetí Panny Marie, oprava schodiště

KSO:
Místo: Grunta

CC-CZ:
Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel:
Římskokatolická farn. - arciděkanství Kutná Hora

IČ: 46403523
DIČ:

Zhotovitel:
AKANT ART, v.o.s., Celníční 238, 198 00 Praha 9

IČ: 25686763
DIČ: CZ25686763

Projektant:
INRECO, s.r.o.

IČ: 48155586
DIČ: CZ48155586

Zpracovatel:
BACing s.r.o.

IČ: 05985404
DIČ: 0585404

Poznámka:

Cena bez DPH 140 931,11

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	140 931,11	29 595,53
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 170 526,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20231016

Stavba: Grunta, kostel Nanebevzetí Panny Marie, oprava schodiště

Místo: Grunta

Datum:

16. 10. 2023

Zadavatel: Římskokatolická fam. - arciděkanství Kutná Hora

Projektant:

INRECO, s.r.o.

Zhotovitel: AKANT ART, v.o.s., Celníční 238, 198 00 Praha 9

Zpracovatel:

BACing s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		140 931,11	170 526,64
D.1.1	Architektonicko -...	127 031,11	153 707,64
VRN	Vedlejší rozpočtové...	13 900,00	16 819,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Grunta, kostel Nanebevzetí Panny Marie, oprava schodiště

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko - ...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Římskokatolická farn. - arciděkanství Kutná Hora

Zhotovitel:

AKANT ART, v.o.s., Celníční 238, 198 00 Praha 9

Projektant:

INRECO, s.r.o.

Zpracovatel:

BACing s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 10. 2023

IČ:

46403523

DIČ:

IČ:

25686763

DIČ:

CZ25686763

IČ:

48155586

DIČ:

CZ48155586

IČ:

05985404

DIČ:

0585404

Cena bez DPH				127 031,11
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	127 031,11	21,00%	26 676,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	153 707,64
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Grunta, kostel Nanebevzetí Panny Marie, oprava schodiště

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko -...

Místo:

Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel:

Římskokatolická farn. - arciděkanství Kutná Hora

Projektant: INRECO, s.r.o.

Zhotovitel:

AKANT ART, v.o.s., Celníční 238, 198 00 Praha 9

Zpracovatel: BACing s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	127 031,11
HSV - Práce a dodávky HSV	110 004,31
1 - Zemní práce	7 234,94
2 - Zakládání	6 986,55
4 - Vodorovné konstrukce	34 278,26
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 222,64
997 - Přesun sutě	26 752,40
998 - Přesun hmot	13 529,52
PSV - Práce a dodávky PSV	17 026,80
767 - Konstrukce zámečnické	17 026,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Grunta, kostel Nanebevzetí Panny Marie, oprava schodiště

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko -...

Místo:

Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel:

Římskokatolická farn. - arciděkanství Kutná Hora

Projektant: INRECO, s.r.o.

Zhotovitel:

AKANT ART, v.o.s., Celníční 238, 198 00 Praha 9

Zpracovatel: BACing s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

127 031,11

D HSV

Práce a dodávky HSV

110 004,31

D 1

Zemní práce

7 234,94

1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	1,688	1 060,00	1 789,28	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
	VV		4,5*1,25*0,3		1,688			
	VV		Součet		1,688			
2	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	1,125	1 510,00	1 698,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných					
	VV		rýha pro betonový základový pás					
	VV		1,25*0,3*1*3		1,125			
	VV		Součet		1,125			
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdňením kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,813	138,00	388,19	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdňením kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
4	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdňením kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	14,065	127,00	1 786,26	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdňením kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311					
	VV		2,813*5 *Přepočtené koeficientem množství		14,065			
	VV		Součet		14,065			
5	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	2,813	178,00	500,71	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
6	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neutěhlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,813	381,00	1 071,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neutěhlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	VV		4,5*1,25*0,3		1,688			
	VV		1,25*0,3*1*3		1,125			
	VV		Součet		2,813			
	D 2		Zakládání				6 986,55	
7	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	0,960	2 180,00	2 092,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm					
	VV		3,84*1,25*0,2		0,960			
	VV		Součet		0,960			
8	K	274313811	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	1,125	4 350,00	4 893,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30					
	VV		1,25*0,3*1*3		1,125			
	VV		Součet		1,125			
	D 4		Vodorovné konstrukce				34 278,26	
15	K	4300001R	Očištění stávajících žulových bočnic po jejich zpětné montáži	m2	3,626	520,00	1 885,52	
	PP		Restaurování žulových bočnic stěn					
	VV		0,65*4+(1,25+0,46)*0,3*2		3,626			
	VV		Součet		3,626			
30	K	4300002R	Očištění stávajících žulových schodů po jejich zpětné montáži	m2	5,999	520,00	3 119,48	
	PP		Restaurování žulových bočnic stěn					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,84*(0,132+0,38)*3+(0,132*0,38)*2		5,999			
	VV		Součet		5,999			
31	K	43000003R	Očištění stávajících žulových schodů na místě	m2	5,000	520,00	2 600,00	
	PP		Restaurování žulových bočních stěn					
	VV		3,8+1,2		5,000			
	VV		Součet		5,000			
32	K	43000004R	Slepení prasklého žulového schodu pomocí nerezových kotev	ks	1,000	2 400,00	2 400,00	
	PP		Restaurování žulových bočních stěn					
9	K	430321414	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30	m3	0,960	5 260,00	5 049,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30					
	VV		0,25*3,84		0,960			
	VV		Součet		0,960			
10	K	430361821	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,012	67 300,00	807,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		kart síť 100x100/4 - 1,98 kg/m2					
	VV		3,84*1,25*1,98*1,25*0,001		0,012			
	VV		Součet		0,012			
11	K	434191451R	Osazování schodišťových stupňů kamenných do maltového lože	m	11,520	1 200,00	13 824,00	
	PP		Osazování schodišťových stupňů kamenných do maltového lože					
	VV		3,84*3		11,520			
	VV		Součet		11,520			
12	K	434191452R	Osazování schodišťových stěn z kamene	m	2,500	1 200,00	3 000,00	
	PP		Osazování schodišťových stěn z kamene					
	VV		1,25*2		2,500			
	VV		Součet		2,500			
13	K	434351141	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysné přímočarých zřízení	m2	2,304	580,00	1 336,32	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysné přímočarých zřízení					
	VV		3,84*0,2*3		2,304			
	VV		Součet		2,304			
14	K	434351142	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysné přímočarých odstranění	m2	2,304	111,00	255,74	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysné přímočarých odstranění					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 222,64	
18	K	953332111R	Vložky svislé do dilatačních spár z kluzné fólie volně, včetně dodání a osazení	m2	5,640	500,00	2 820,00	
	PP		Vložky svislé do dilatačních spár z kluzné fólie volně, včetně dodání a osazení					
	VV		4,7*1,2		5,640			
	VV		Součet		5,640			
19	K	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného na jakoukoli maltu	m3	0,840	1 130,00	949,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání základů ze zdiva kamenného na jakoukoli maltu					
	VV		D.1.1.2. Půdorys v úrovni přízemí					
	VV		1,4*0,3*1*2		0,840			
	VV		Součet		0,840			
20	K	963023612R	Odborná demontáž žulových stupňů schodiště	m	11,520	1 000,00	11 520,00	
	PP		Odborná demontáž žulových stupňů schodiště					
	VV		D.1.1.2. Půdorys v úrovni přízemí					
	VV		3,84*3		11,520			
	VV		Součet		11,520			
21	K	963023613R	Odborná demontáž žulových bočních schodišťových stěn	m	2,800	1 000,00	2 800,00	
	PP		Odborná demontáž žulových bočních schodišťových stěn					
	VV		D.1.1.2. Půdorys v úrovni přízemí					
	VV		1,4*2		2,800			
	VV		Součet		2,800			
22	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	11,520	272,00	3 133,44	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě					
	VV		D.1.1.2. Půdorys v úrovni přízemí					
	VV		3,84*3		11,520			
	VV		Součet		11,520			
	D	997	Přesun sutě				26 752,40	
23	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	8,205	1 010,00	8 287,05	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
24	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,205	288,00	2 363,04	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
25	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	41,025	12,50	512,81	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		8,205*5 *Přepočtené koeficientem množství		41,025			
	VV		Součet		41,025			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	8,205	1 900,00	15 589,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D 998			Přesun hmot					13 529,52
27	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	7,866	1 720,00	13 529,52	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV					17 026,80
D 767			Konstrukce zámečnické					17 026,80
28	K	767000001R	Kompletní dodávka a montáž schodišťového madla včetně krycích plechu, kotvení, povrch šopovaný, nátěr grafitovou kovářskou barvou	kus	2,000	8 400,00	16 800,00	
PP			Kompletní dodávka a montáž schodišťového madla včetně krycích plechu, kotvení, povrch šopovaný, nátěr grafitovou kovářskou barvou					
29	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	168,000	1,35	226,80	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Grunta, kostel Nanebevzetí Panny Marie, oprava schodiště

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Římskokatolická farn. - arciděkanství Kutná Hora

Zhotovitel:

AKANT ART, v.o.s., Celníční 238, 198 00 Praha 9

Projektant:

INRECO, s.r.o.

Zpracovatel:

BACing s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 10. 2023

IČ:

46403523

DIČ:

IČ:

25686763

DIČ:

CZ25686763

IČ:

48155586

DIČ:

CZ48155586

IČ:

05985404

DIČ:

0585404

Cena bez DPH				13 900,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	13 900,00	21,00%	2 919,00	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		16 819,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Grunta, kostel Nanebevzetí Panny Marie, oprava schodiště

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové...

Místo: Římskokatolická fam. - arciděkanství Kutná Hora
Zadavatel: AKANT ART, v.o.s., Celníční 238, 198 00 Praha 9
Zhotovitel:

Datum: 16. 10. 2023
Projektant: INRECO, s.r.o.
Zpracovatel: BACIng s.r.o.

Kód dflu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	13 900,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 900,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	6 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	7 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Grunta, kostel Nanebevzetí Panny Marie, oprava schodiště

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové...

Místo:

Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel:

Římskokatolická fam. - arciděkanství Kutná Hora

Projektant:

INRECO, s.r.o.

Zhotovitel:

AKANT ART, v.o.s., Celníční 238, 198 00 Praha 9

Zpracovatel:

BACing s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

13 900,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

13 900,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

6 000,00

2	K	012002000	Geodetické práce	soub	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	------------------	------	-------	----------	----------	----------------

PP Geodetické práce

D VRN3 Zařízení staveniště

7 900,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	7 900,00	7 900,00	
---	---	-----------	---------------------	------	-------	----------	----------	--

PP Zařízení staveniště

Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Gruntě - záchrana venkovské památky	
reg.č. projektu: KU-CH1-073	
Objednatel: Rímskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora IČO: 46403523, DIČ: CZ46403523	AKANT ART, v.o.s. IČO: 25686763, DIČ: CZ25686763

ZMĚNOVÝ LIST	ČÍSLO: 4
---------------------	-----------------

Trysková injektáž 2	
PŘEDMĚT ZMĚNY :	Narovnání skutečně prováděných prací na tryskové injektáži
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :	Položkový rozpočet prací
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ	§ 222 odst. 5
POŽADOVANY TERMIN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :	
VLIV NA CENU : Ne <input type="checkbox"/> Ano <input checked="" type="checkbox"/>	
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milínky) : Ne <input checked="" type="checkbox"/> Ano <input type="checkbox"/>
	Vliv na datum dokončení a předání díla : Ne <input checked="" type="checkbox"/> Ano <input type="checkbox"/>
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :	Ne <input type="checkbox"/> Ano <input checked="" type="checkbox"/>
Předkládá :	AKANT ART, v.o.s. Tomáš Jílek Datum vystavení : 3.11.2023
	Podpis

vliv na cenu díla:	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>	
	cena:	bez DPH	-272 155,30 Kč
		21%DPH	-57 152,61 Kč
		<i>celkem</i>	-329 307,91 Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>	
	cena:	bez DPH	352 778,40 Kč
		21%DPH	74 083,46 Kč
		<i>celkem</i>	426 861,86 Kč
celková bilance méně a více prací:	cena:	bez DPH	80 623,10 Kč
		21%DPH	16 930,85 Kč
		<i>celkem</i>	97 553,95 Kč

SCHVÁLENÍ TECHNICKÉHO DOZORU	
Jméno: Tomáš Krejčí	Společnost: 3L studio s.r.o.
<input checked="" type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek	
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	
Datum : 3.11.2023	

SCHVÁLENÍ AUTORSKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing. Petr Rohlíček	Společnost: Inreco s.r.o.
<input type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek	
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	15-11-2023
Datum :	

SCHVÁLENÍ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. Soňa Krejčová	Rímskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora
<input checked="" type="checkbox"/> Přebírám bez připomínek	
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	15-11-2023
Datum :	

SCHVÁLENÍ OBJEDNATELE	
Jméno: Mgr. Gabriela Šulmanová	Rímskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora
<input checked="" type="checkbox"/> Přebírám bez připomínek	
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	
Datum : 15.11.2023	

ZL č. 04

PŘEDMĚT ZMĚNY:

Předmětem změny je narovnání skutečně prováděných prací na tryskové injektáži, doplnění ZL č. 01. Kalkulace ZL č. 01 byla provedena na základě předpokladu (dílenkové dokumentace) před realizací prací. ZL č. 4 pak narovná kalkulaci na základě dokumentace skutečného provedení.

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele):

Důvodem k narovnání kalkulace tryskové injektáže na základě dokumentace skutečného provedení.

ZDŮVODNĚNÍ DLE §222 ZZVZ:

Při byly provedeny zhotovitelem stavby, který zajišťuje realizaci akce. Oddělení prací a samostatné zadání není možné, jak technicky, tak organizačně, způsobilo by značnou časovou prodlevu při realizaci a jednalo by se o ekonomicky nevýhodné řešení z důvodu dělení prací.

Při jsou zadány v souladu dle § 222 odst. 5 ZZVZ.

Rozpočet

Stavba :	ZL 04 - Narovnání tryskové injektáže	Rozpočet: AKANT ART, v.o.s.
Objekt :	Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Gruntě - záchrana venkovské památky	Celníční 238, 198 00 Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	položka součástí rozpočtu k SoD
Díl: 2							
Zakládání							
1	282606015R	Trysková injektáž (TI) pro podtýpcení základů objektu - vrty pro tryskovou injektáž v hornině tř.-III, průměr do 150 mm	m	126,25	720,00	90 900,00	ano
		<i>výměra ve ZL 01</i>	m	2 140,60			
		skutečnost dle realizační PD	m	2 267,05			
		rozdíl:	m	126,25			
2	282606035R	Trysková injektáž (TI) pro podtýpcení základů objektu - tryskání průměr sloupu 1000 mm	m	50,40	5 196,00	261 878,40	ano
		<i>výměra ve ZL 01</i>	m	1 273,90			
		skutečnost dle realizační PD	m	1 324,30			
		rozdíl:	m	50,40			
3	282606018R	Trysková injektáž - odvězení a odvoz nekontaminovaného vyplaveného materiálu při tryskání, včetně skládkovného při projektovém řešení a tryskové injektáži v množství	m3	-216,00	1 260,00	-272 155,30	ano
		při realizačním řešení a tryskové injektáži v množství	m3	1 527,60			
		rozdíl:	m3	1 623,00			
		při realizačním řešení a tryskové injektáži v množství	m	1 324,30			
		rozdíl:	m3	1 407,00			
		rozdíl:	m	-216,00			
Celkem za 01 Narovnání tryskové injektáže							80 623
Celkem za objekt							80 623 Kč

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE
------------------	------------------

množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
126,25	90 900,00		
50,40	261 878,40		
		-216,00	-272 155,30
	352 778		-272 155
	352 778 Kč		-272 155 Kč

Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Gruntě - záchrana venkovské památky	
reg.č. projektu:	KU-CH1-073
Objednatel: Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora IČO: 46403523, DIČ: CZ46403523	AKANT ART, v.o.s. IČO: 25686763, DIČ: CZ25686763

ZMĚNOVÝ LIST	ČÍSLO : 5
---------------------	------------------

Elektrické ovládání 4 ks horních vitrážových oken	
PŘEDMĚT ZMĚNY :	Návrh a provedení elektrického ovládání 4 ks horních vitrážových oken
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :	Položkový rozpočet prací
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ	§ 222 odst. 4
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :	
VLIV NA CENU :	Ne <input type="checkbox"/> Ano <input checked="" type="checkbox"/>
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milínky) : Ne <input checked="" type="checkbox"/> Ano <input type="checkbox"/> Vliv na datum dokončení a předání díla : Ne <input checked="" type="checkbox"/> Ano <input type="checkbox"/>
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :	Ne <input type="checkbox"/> Ano <input checked="" type="checkbox"/>
Předkládá :	AKANT ART, v.o.s. Tomáš Jilek Datum vystavení : 3.11.2023 Podpis

vliv na cenu díla:	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>	menepráce
	cena:	bez DPH	-16 460,00 Kč
		21%DPH	-3 456,60 Kč
		celkem	-19 916,60 Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>	vícepráce
	cena:	bez DPH	84 146,11 Kč
		21%DPH	17 670,68 Kč
		celkem	101 816,79 Kč
celková bilance méně a více prací:	cena:	bez DPH	67 686,11 Kč
		21%DPH	14 214,08 Kč
		celkem	81 900,19 Kč

SCHVÁLENÍ TECHNICKÉHO DOZORU	
Jméno: Tomáš Krejčí	Společnost: 3L studio s.r.o.
<input type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek	
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	
Datum : 3.11.2023	

SCHVÁLENÍ AUTORSKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing. Petr Rohlíček	Společnost: Inreco s.r.o.
<input checked="" type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek	
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	1 5-11-2023
Datum :	

SCHVÁLENÍ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. Soňa Krejčová	Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora
<input checked="" type="checkbox"/> Přebírám bez připomínek	
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	1 5-11-2023
Datum :	

SCHVÁLENÍ OBJEDNATELE	
Jméno: Mgr. Gabriela Šulmanová	Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora
<input checked="" type="checkbox"/> Přebírám bez připomínek	
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	1 5-11-2023
Datum :	

ZL č. 05

PŘEDMĚT ZMĚNY:

Předmětem změny je neprovedení repase a doplnění stávajícího mechanického ovládní 6 ks horních vitrážových oken a jeho náhrada elektrických ovládním u 4 ks horních vitrážových oken.

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele):

V průběhu provádění restaurátorských prací na vitrážových oknech bylo zjištěno, že by bylo vhodnější místo repase a doplnění stávajícího mechanického ovládní provést jeho náhradu za elektrické z důvodu nutnosti ovládní otevírání oken ve značné výšce. Ovládní oken elektricky je na doporučení památkového dohledu, vzhledem k odstranění složitých převodů lanek umístěných na výmalbě kostela.

ZDŮVODNĚNÍ DLE §222 ZZVZ:

Je se o požadavek objednatele. Práce jsou zadány v souladu dle § 222 odst. 4 ZZVZ.

Rozpočet

Stavba :	ZL 05 - Elektrické ovládání 4 ks horních vitrážových oken	Rozpočet: AKANT ART, v.o.s.
Objekt :	Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Gruntě - záchrana venkovské památky	Celníční 238, 198 00 Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	položka součástí rozpočtu k SoD
Díl: 65b							
01 Elektrické ovládání 4 ks horních vitrážových oken							
1	65b102_VIT38_A	Odpčet neprováděné repase a doplnění stávajícího mechanického ovládání vitrážového okna VIT/38	kpl	-1,00	4 115,00	-4 115,00	ne
		výroba a montáž úchytného oka pro uchycení lanek	ks	1,00	850,00	850,00	
		výroba a montáž zavíracího laneka	m	8,00	130,00	1 040,00	
		výroba a montáž aretačního kolíku a oka	ks	1,00	1 250,00	1 250,00	
		výroba a montáž aretačního laneka	m	7,50	130,00	975,00	
3	65b102_VIT42_A	Odpčet neprováděné repase a doplnění stávajícího mechanického ovládání vitrážového okna VIT/42	kpl	-1,00	4 115,00	-4 115,00	ne
		výroba a montáž úchytného oka pro uchycení lanek	ks	1,00	850,00	850,00	
		výroba a montáž zavíracího laneka	m	8,00	130,00	1 040,00	
		výroba a montáž aretačního kolíku a oka	ks	1,00	1 250,00	1 250,00	
		výroba a montáž aretačního laneka	m	7,50	130,00	975,00	
3	65b102_VIT50_A	Odpčet neprováděné repase a doplnění stávajícího mechanického ovládání vitrážového okna VIT/50	kpl	-1,00	4 115,00	-4 115,00	ne
		výroba a montáž úchytného oka pro uchycení lanek	ks	1,00	850,00	850,00	
		výroba a montáž zavíracího laneka	m	8,00	130,00	1 040,00	
		výroba a montáž aretačního kolíku a oka	ks	1,00	1 250,00	1 250,00	
		výroba a montáž aretačního laneka	m	7,50	130,00	975,00	
4	65b102_VIT54_A	Odpčet neprováděné repase a doplnění stávajícího mechanického ovládání vitrážového okna VIT/54	kpl	-1,00	4 115,00	-4 115,00	ne
		výroba a montáž úchytného oka pro uchycení lanek	ks	1,00	850,00	850,00	
		výroba a montáž zavíracího laneka	m	8,00	130,00	1 040,00	
		výroba a montáž aretačního kolíku a oka	ks	1,00	1 250,00	1 250,00	
		výroba a montáž aretačního laneka	m	7,50	130,00	975,00	
Díl: 742							
Elektroinstalace - slaboproud							
5	742_001	Lineární aktuátor	ks	4,00	4 100,00	16 400,00	ne
6	742_002	Spínací zdroj 24V/ 2A provedení DIN	ks	4,00	1 380,00	5 520,00	ne
7	742_003	Kabel CYSY 2x 2,5	bm	100,00	25,00	2 500,00	ne
8	742_004	Wěšená chránička pro vedení po povrchu fasády	bm	60,00	260,00	15 600,00	ne
9	742_005	Podružný elektrický rozvaděč spínaných zdrojů	kpl	1,00	3 750,00	3 750,00	ne
10	742_006	Výroba a montáž držáku LA + ovládacích táhel	ks	4,00	1 750,00	7 000,00	ne
11	742_007	Ostatní elektro, spojovací a drobný materiál	kpl	1,00	2 900,00	2 900,00	ne
12	742_008	Montážní práce	ks	4,00	7 450,00	29 800,00	ne
13	998742203	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m	%	834,70	0,81	676,11	ne
Celkem za						84 146 Kč	-16 460 Kč
Celkem za objekt						67 686 Kč	

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE
-----------	-----------

množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
4,00	16 400,00		
4,00	5 520,00		
100,00	2 500,00		
60,00	15 600,00		
1,00	3 750,00		
4,00	7 000,00		
1,00	2 900,00		
4,00	29 800,00		
834,70	676,11		
84 146 Kč		-16 460 Kč	

Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Gruntě - záchrana venkovské památky	
reg.č. projektu:	KU-CH1-073
Objednatel: Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora IČO: 46403523, DIČ: CZ46403523	AKANT ART, v.o.s. IČO: 25686763, DIČ: CZ25686763

ZMĚNOVÝ LIST	ČÍSLO: 6
---------------------	-----------------

Neprováděné práce	
PŘEDMĚT ZMĚNY :	Neprováděné práce na archeologickém dohledu
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :	Položkový rozpočet prací Zápis ze stavebního deníku stavby (list 06552) ze dne 27.3.2023
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ	§ 222 odst. 4
POŽADOVANY TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :	
VLIV NA CENU :	Ne <input type="checkbox"/> Ano <input checked="" type="checkbox"/>
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milníky) : Ne <input checked="" type="checkbox"/> Ano <input type="checkbox"/> Vliv na datum dokončení a předání díla : Ne <input checked="" type="checkbox"/> Ano <input type="checkbox"/>
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :	Ne <input type="checkbox"/> Ano <input checked="" type="checkbox"/>
Předkládá :	AKANT ART, v.o.s. Tomáš Jílek Datum vystavení : 3.11.2023 Podp

vliv na cenu díla:	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>	
	cena:	bez DPH	-180 000,00 Kč
		21%DPH	-37 800,00 Kč
		celkem	-217 800,00 Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>	
	cena:	bez DPH	0,00 Kč
		21%DPH	0,00 Kč
		celkem	0,00 Kč
celková bilance méně a více prací:	cena:	bez DPH	-180 000,00 Kč
		21%DPH	-37 800,00 Kč
		celkem	-217 800,00 Kč

SCHVÁLENÍ TECHNICKÉHO DOZORU	
Jméno: Tomáš Krejčí	Společnost: 3L studio s.r.o.
<input checked="" type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek	
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	
Datum :	4.11.2023

SCHVÁLENÍ AUTORSKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing. Petr Rohlíček	Společnost: Inreco s.r.o.
<input checked="" type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek	
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	15-11-2023
Datum :	

SCHVÁLENÍ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. Soňa Krejčová	Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora
<input checked="" type="checkbox"/> Přebírám bez připomínek	
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	
Datum :	

SCHVÁLENÍ OBJEDNATELE	
Jméno: Mgr. Gabriela Šulmanová	Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora
<input checked="" type="checkbox"/> Přebírám bez připomínek	
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	
Datum :	15.11.2023

ZL č. 06

PŘEDMĚT ZMĚNY:

Předmětem změny je vyjmutí archeologického dohledu ze smluvního vztahu mezi objednatelem a zhotovitelem.

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele):

A archeologický dohled byl proveden pracovníkem Archeologického ústavu Akademie věd České republiky, v.v.i., územního pracoviště Kutná Hora p. Velimským (viz příložený zápis ze stavebního deníku).

ZDŮVODNĚNÍ DLE §222 ZZVZ:

M práce jsou administrovány v souladu s §222 odst. 4 ZZVZ.

Rozpočet

Stavba :	ZL 06 - Neprováděné práce	Rozpočet: AKANT ART, v.o.s.
Objekt :	Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Gruntě - záchrana venkovské památky	Celniční 238, 198 00 Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	položka součástí rozpočtu k SoD
	01	Neprováděné práce					
Díl:	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					
1	011314000	Archeologický dohled	soub	-1,00	180 000,00	-180 000,00	ano
	Celkem za	01 Neprováděné práce				-180 000	
	Celkem za	objekt				-180 000 Kč	

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE
------------------	------------------

množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
	0,00	-1,00	-180 000,00
	0 Kč		-180 000 Kč

Počasí: OBLAČNO - DEŠT - SNÍH 2°C 27.3.23
 PRACOVNÍ DOBA: 7⁰⁰ - 17⁰⁰ PO
 PRACOVNÍKŮ: 10

- DEMONTÁŽE VITRAŽÍ A ZAKRYVÁNÍ OTVORŮ
- PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ, ZAKRYVÁNÍ KCI! ZAŘÍZ A SKLADÁNÍ MATERIÁLU.
- MONT. SKLADOVACÍHO KONSTRUKCE.
- PŘEJÍMKY ZP. PRŮCHY ZPŘÍŽENÍ STAVENIŠTĚ OD DODAVATELE PRACÍ.
- KONTROLA KOPANÉ SOUVY V PODLAŽÍ ARCHEOLOGEM P. VELIMSKÝM.

PROVEDENA KONTROLA UMĚNÉ SOUVY V PŘÍVEDENÝCH NESTAVBÁCH.
 VYKONÁNY UMĚNÉ SOUVY V SOUVISLÝCH A VYKONÁNY VYKONÁVÁNÍ
 VYKONÁVÁNÍ VYKONÁVÁNÍ VYKONÁVÁNÍ.

Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i.
 PRACOVNÍŠTĚ KUTNÁ HORA
 4 01 Kutná Hora
 KÝ DOHLED

Budu na vědomí [redacted] TDS [redacted]

Počasí - 6°C 28.3.23
 PRACOVNÍ DOBA: 7⁰⁰ - 17⁰⁰ ÚT
 PRACOVNÍKŮ: 8

- DEMONTÁŽE VITRAŽÍ A ZAKRYVÁNÍ OTVORŮ
- PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ, ZAKRYVÁNÍ KCI!



Kostel Nanebevzeří Panny Marie v Gruntě - záchrana venkovské památky	
reg.č. projektu:	KU-CH1-073
Objednatel: Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora IČO: 46403523, DIČ: CZ46403523	AKANT ART, v.o.s. IČO: 25686763, DIČ: CZ25686763

ZMĚNOVÝ LIST	ČÍSLO : 7
---------------------	------------------

Neprováděné práce 2	
PŘEDMĚT ZMĚNY :	Neprováděné práce na povinné publicitě
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :	Položkový rozpočet prací
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ	§ 222 odst. 4
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :	
VLIV NA CENU :	Ne <input type="checkbox"/> Ano <input checked="" type="checkbox"/>
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milníky) : Ne <input checked="" type="checkbox"/> Ano <input type="checkbox"/> Vliv na datum dokončení a předání díla : Ne <input checked="" type="checkbox"/> Ano <input type="checkbox"/>
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :	Ne <input type="checkbox"/> Ano <input checked="" type="checkbox"/>
Předkládá :	AKANT ART, v.o.s. Tomáš Jílek Datum vystavení : 7.11.2023 Pod

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL		méněpráce
	cena:	bez DPH	-80 000,00 Kč	
		21%DPH	-16 800,00 Kč	
		celkem	-96 800,00 Kč	
vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL		vícepráce
	cena:	bez DPH	0,00 Kč	
		21%DPH	0,00 Kč	
		celkem	0,00 Kč	
celková bilance méně a více prací:	cena:	bez DPH	-80 000,00 Kč	
		21%DPH	-16 800,00 Kč	
		celkem	-96 800,00 Kč	

SCHVÁLENÍ TECHNICKÉHO DOZORU	
Jméno: Tomáš Krejčí	Společnost: 3L studio s.r.o.
<input checked="" type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek	
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	
Datum : 7.11.2023	

SCHVÁLENÍ AUTORSKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing. Petr Rohlíček	Společnost: Inreco s.r.o.
<input checked="" type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek	
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	15-11-2023
Datum :	

SCHVÁLENÍ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. Soňa Krejčová	Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora
<input checked="" type="checkbox"/> Přebírám bez připomínek	
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	15-11-2023
Datum :	

SCHVÁLENÍ OBJEDNATELE	
Jméno: Mgr. Gabriela Šulmanová	Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora
<input checked="" type="checkbox"/> Přebírám bez připomínek	
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	15-11-2023
Datum :	

Proaps odpovědné osoby

ZL č. 07

PŘEDMĚT ZMĚNY:

Předmětem změny je vyjmutí dodávky a montáže billboardu v rámci povinné publicity, který dodal objednatel.

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele):

Billboard byl dodán objednatel.

ZDŮVODNĚNÍ DLE §222 ZZVZ:

Měně práce jsou administrovány v souladu s §222 odst. 4 ZZVZ.

Rozpočet

Stavba :	ZL 07 - Neprováděné práce 2	Rozpočet: AKANT ART, v.o.s.
Objekt :	Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Gruntě - záchrana venkovské památky	Celníční 238, 198 00 Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	položka součástí rozpočtu k SoD
	01	Neprováděné práce					
Díl:	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					
1	084503000R	Povinná publicita - informační tabule k označení staveniště, billboard min. 200x100 cm, materiál do venkovního prostředí	kus	-1,00	80 000,00	-80 000,00	ano
	Celkem za	01 Neprováděné práce				-80 000	

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE
-----------	-----------

množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
	0,00	-1,00	-80 000,00
	0		-80 000

Kostel Nanebevzeří Panny Marie v Gruntě - záchrana venkovské památky	
reg.č. projektu:	KU-CH1-073
Objednatel: Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora IČO: 46403523, DIČ: CZ46403523	AKANT ART, v.o.s. IČO: 25686763, DIČ: CZ25686763

ZMĚNOVÝ LIST	ČÍSLO: 8
---------------------	-----------------

Neprováděné práce 2	
PŘEDMĚT ZMĚNY :	Neprováděné práce v dodávce pitné vody
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :	Položkový rozpočet prací
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ	§ 222 odst. 5
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :	
VLIV NA CENU : Ne <input type="checkbox"/> Ano <input checked="" type="checkbox"/>	
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milínky) : Ne <input checked="" type="checkbox"/> Ano <input type="checkbox"/>
	Vliv na datum dokončení a předání díla : Ne <input checked="" type="checkbox"/> Ano <input type="checkbox"/>
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :	Ne <input type="checkbox"/> Ano <input checked="" type="checkbox"/>
Předkládá :	AKANT ART, v.o.s. Tomáš Jilek Datum vystavení : 3.11.2023
	Podpi

vliv na cenu díla:	rozpočet: v příloze ZL	
	cena:	bez DPH -86 350,00 Kč
		21%DPH -18 133,50 Kč
		celkem -104 483,50 Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet: v příloze ZL	vícepráce
	cena:	bez DPH 0,00 Kč
		21%DPH 0,00 Kč
		celkem 0,00 Kč
celková bilance méně a více prací:	cena:	bez DPH -86 350,00 Kč
		21%DPH -18 133,50 Kč
		celkem -104 483,50 Kč

SCHVÁLENÍ TECHNICKÉHO DOZORU		3L studio s.r.o. (14)
Jméno: Tomáš Krejčí	Společnost: 3L studio s.r.o.	
<input checked="" type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek		
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky :		
Datum : 3.11.2023		

SCHVÁLENÍ AUTORSKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing. Petr Rohlíček	Společnost: Inreco s.r.o.
<input checked="" type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek	15-11-2023
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	
Datum :	

SCHVÁLENÍ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. Soňa Krejčová	Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora
<input checked="" type="checkbox"/> Přebírám bez připomínek	15-11-2023
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	
Datum :	

SCHVÁLENÍ OBJEDNATELE	
Jméno: Mgr. Gabriela Šulmanová	Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora
<input checked="" type="checkbox"/> Přebírám bez připomínek	15-11-2023
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	
Datum :	

ZL č. 08

PŘEDMĚT ZMĚNY:

Předmětem změny je částečné vyjmutí dodávky pitné vody pro tryskovou injektáž, protože její skutečná spotřeba byla nižší než potřeba předpokládaná.

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele):

Je se o požadavek objednatele.

ZDŮVODNĚNÍ DLE §222 ZZVZ:

Me práce jsou administrovány v souladu s §222 odst. 4 ZZVZ.

Rozpočet

Stavba :	ZL 08 - Neprováděné práce 3	Rozpočet: AKANT ART, v.o.s.
Objekt :	Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Gruntě - záchrana venkovské památky	Celníční 238, 198 00 Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	položka součástí rozpočtu k SoD	
Díl:	01	Neprováděné práce						
	2	Zakládání						
1	08211321R	voda pitná pro ostatní odběratele	m3		-785,00	110,00	-86 350,00	ano
Celkem za						-86 350		

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE
-----------	-----------

množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
	0,00	-785,00	-86 350,00
	0		-86 350

Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Gruntě - záchrana venkovské památky		
reg.č. projektu:	KU-CH1-073	
Objednatel: Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora IČO: 46403523, DIČ: CZ46403523	AKANT ART, v.o.s. IČO: 25686763, DIČ: CZ25686763	

ZMĚNOVÝ LIST	ČÍSLO : 9
---------------------	------------------

Restaurátorská oprava a doplnění patek sloupů a patek pilastrů v lodi kostela			
PŘEDMĚT ZMĚNY :		Provedení restaurátorské opravy a plastického doplnění patek sloupů a patek pilastrů v lodi kostela umělým kamenem	
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :		Položkový rozpočet prací	
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ		§ 222 odst. 4	
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :			
VLIV NA CENU : Ne <input type="checkbox"/> Ano <input checked="" type="checkbox"/>			
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milínky) :	Ne <input checked="" type="checkbox"/>	Ano <input type="checkbox"/>
	Vliv na datum dokončení a předání díla :	Ne <input checked="" type="checkbox"/>	Ano <input type="checkbox"/>
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :		Ne <input type="checkbox"/>	Ano <input checked="" type="checkbox"/>
Předkládá :	AKANT ART, v.o.s.	Datum vystavení :	3.11.2023
	Tomáš Jilek		

vliv na cenu díla:	rozpočet: v příloze ZL		
	cena:	bez DPH	0,00 Kč
		21%DPH	0,00 Kč
		celkem	0,00 Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet: v příloze ZL		vícepráce
	cena:	bez DPH	161 804,57 Kč
		21%DPH	33 978,96 Kč
		celkem	195 783,53 Kč
celková bilance méně a více prací:	cena:	bez DPH	161 804,57 Kč
		21%DPH	33 978,96 Kč
		celkem	195 783,53 Kč

SCHVÁLENÍ TECHNICKÉHO DOZORU	
Jméno: Tomáš Krejčí	Společnost: 3L studio s.r.o.
<input checked="" type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek	
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	
Datum :	3.11.2023

SCHVÁLENÍ AUTORSKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing. Petr Rohlíček	Společnost: Inreco s.r.o.
<input checked="" type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek	
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	15-11-2023
Datum :	

SCHVÁLENÍ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. Soňa Krejčová	Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora
<input checked="" type="checkbox"/> Přebírám bez připomínek	
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	15-11-2023
Datum :	

SCHVÁLENÍ OBJEDNATELE	
Jméno: Mgr. Gabriela Sulmanová	Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora
<input checked="" type="checkbox"/> Přebírám bez připomínek	
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	15-11-2023
Datum :	

ZL č. 09

PŘEDMĚT ZMĚNY:

Předmětem změny je restaurátorská oprava a plastické doplnění chybějícího materiálu patek sloupů a patek pilastrů v lodi kostela umělým kamenem dle vydaného závazného stanoviska a restaurátorského záměru..

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele):

Sc a patky pilastrů jsou ve špatném stavu a jejich restaurátorskou opravu je vhodné provést společně s opravou terasové podlahy kostela.

ZDŮVODNĚNÍ DLE §222 ZZVZ:

Př byly provedeny zhotovitelem stavby, který zajišťuje realizaci akce. Oddělení prací a samostatné zadání není možné, jak technicky, tak organizačně, způsobilo by značnou časovou proděvu při realizaci a jednalo by se o ekonomicky nevýhodné řešení z důvodu dělení prací.

Př jsou zadány v souladu dle § 222 odst. 5 ZZVZ.

Rozpočet

Stavba :	ZL 09 - Restaurátorská oprava a doplnění patek sloupů a patek pilastrů v lodi kostela	Rozpočet: AKANT ART, v.o.s.
Objekt :	Kostel Nanebevzeří Panny Marie v Gruntě - záchrana venkovské památky	Celníční 238, 198 00 Praha 9

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE
-----------	-----------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	položka součástí rozpočtu k
Restaurátorská oprava a doplnění patek sloupů a patek pilastrů v lodi kostela							
Díl: 65a Restaurátorské práce - oprava kamenných prvků							
1	65a002	Provedení oděru vzorků a zhotovení průzkumu sádky	ks	3,00	1 800,00	5 400,00	ne
2	65a003	Provedení odsolení pomocí opakovaných záběrů burišinou s destilovanou vodou v rozsahu dle výsledků průzkumu sádky	m2	13,56	1 850,00	25 086,00	ne
3	65a004	Provedení čištění a plastického doplnění patek sloupů a pilastrů v lodi kostela umělým kamenem v režimů restaurování	m2	13,56	7 600,00	103 056,00	ne
4	65a005	Provedení barevných reuší patek sloupů a pilastrů v lodi kostela po doplnění umělého kamene v režimů restaurování	m2	13,56	1 600,00	21 696,00	ne
5	998782203	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v přes 12 do 60 m	%	1 552,38	4,23	6 566,57	ne
Celkem za						161 805	
Objekt						161 805 Kč	

množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
3,00	5 400,00		
13,56	25 086,00		
13,56	103 056,00		
13,56	21 696,00		
1 552,38	6 566,57		
	161 805 Kč		0 Kč

Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Gruntě - záchrana venkovské památky

reg.č. projektu: KU-CH1-073	Objednatel: Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora IČO: 46403523, DIČ: CZ46403523	AKANT ART, v.o.s. IČO: 25686763, DIČ: CZ25686763
-----------------------------	--	---

ZMĚNOVÝ LIST

ČÍSLO: **10**

Neprováděné práce 4

PŘEDMĚT ZMĚNY :	Neprováděné práce na povinné publicitě - pamětní deska		
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :	Položkový rozpočet prací		
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ	§ 222 odst. 4		
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :			
VLIV NA CENU :	Ne <input type="checkbox"/>	Ano <input checked="" type="checkbox"/>	
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milínky) :	Ne <input checked="" type="checkbox"/>	Ano <input type="checkbox"/>
	Vliv na datum dokončení a předání díla :	Ne <input checked="" type="checkbox"/>	Ano <input type="checkbox"/>
	Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :	Ne <input type="checkbox"/>	Ano <input checked="" type="checkbox"/>
Předkládá :	AKANT ART, v.o.s. Tomáš Jilek	Datum vystavení :	3.11.2023
			Podpis

vliv na cenu díla:	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>	menšípráce
	cena:	bez DPH	-60 000,00 Kč
		21%DPH	-12 600,00 Kč
		celkem	-72 600,00 Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>	vícepráce
	cena:	bez DPH	0,00 Kč
		21%DPH	0,00 Kč
		celkem	0,00 Kč
celková bilance méně a více prací:	cena:	bez DPH	-60 000,00 Kč
		21%DPH	-12 600,00 Kč
		celkem	-72 600,00 Kč

SCHVÁLENÍ TECHNICKÉHO DOZORU

Jméno: Tomáš Krejčí	Společnost: 3L studio s.r.o.
<input checked="" type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek	
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	
Datum : 3.11.2023	

SCHVÁLENÍ AUTORSKÉHO DOZORU

Jméno: Ing. Petr Rohlíček	Společnost: Inreco s.r.o.
<input checked="" type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek	
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	15-11-2023
Datum :	

SCHVÁLENÍ OBJEDNATELE

Jméno: Ing. Soňa Krejčová	Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora
<input checked="" type="checkbox"/> Přebírám bez připomínek	
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	15-11-2023
Datum :	

SCHVÁLENÍ OBJEDNATELE

Jméno: Mgr. Gabriela Šulmanová	Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora
<input checked="" type="checkbox"/> Přebírám bez připomínek	
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	15-11-2023
Datum :	

ZL č. 10

PŘEDMĚT ZMĚNY:

Předmětem změny je vyjmutí dodávky a montáže pamětní desky v rámci povinné publicity, kterou dodal objednatel.

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele):

Pamětní desku dodal objednatel.

ZDŮVODNĚNÍ DLE §222 ZZVZ:

Měsíční práce jsou administrovány v souladu s §222 odst. 4 ZZVZ.

Rozpočet

Stavba :	ZL 10 - Neprovdané práce 4	Rozpočet: AKANT ART, v.o.s.
Objekt :	Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Gruntě - záchrana venkovské památky	Celníční 238, 198 00 Praha 9

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE
-----------	-----------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	položka součástí rozpočtu k SdD
Díl: VRN9 Ostatní náklady							
1	094503001R	Povinná publicita - kompletní dodávka a osazení pamětní desky 300 x 200 mm (žernobílé provedení, materiál např. eloxovaný hliník, mosaz, plast min. tl. 2 mm)	kus	-1,00	60 000,00	-60 000,00	ano
Celkem za						-60 000	

množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
	0,00	-1,00	-60 000,00
	0		-60 000

Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Gruntě - záchrana venkovské památky	
reg.č. projektu:	KU-CH1-073
Objednatel: Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora IČO: 46403523, DIČ: CZ46403523	AKANT ART, v.o.s. IČO: 25686763, DIČ: CZ25686763

ZMĚNOVÝ LIST	ČÍSLO: 11
---------------------	------------------

Přesun ústředny EZS										
PŘEDMĚT ZMĚNY :	Provedení přesunu ústředny EZS ze sakristie do přízemí severní věže kostela									
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :	Položkový rozpočet prací									
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ	§ 222 odst. 4									
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NARÍZENÍ ZMĚNY :										
VLIV NA CENU :	Ne <input type="checkbox"/> Ano <input checked="" type="checkbox"/>									
Vliv na termín :	<table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td>Vliv na harmonogram prací (mílniky) :</td> <td>Ne <input checked="" type="checkbox"/></td> <td>Ano <input type="checkbox"/></td> </tr> <tr> <td>Vliv na datum dokončení a předání díla :</td> <td>Ne <input checked="" type="checkbox"/></td> <td>Ano <input type="checkbox"/></td> </tr> <tr> <td>Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :</td> <td>Ne <input type="checkbox"/></td> <td>Ano <input checked="" type="checkbox"/></td> </tr> </table>	Vliv na harmonogram prací (mílniky) :	Ne <input checked="" type="checkbox"/>	Ano <input type="checkbox"/>	Vliv na datum dokončení a předání díla :	Ne <input checked="" type="checkbox"/>	Ano <input type="checkbox"/>	Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :	Ne <input type="checkbox"/>	Ano <input checked="" type="checkbox"/>
Vliv na harmonogram prací (mílniky) :	Ne <input checked="" type="checkbox"/>	Ano <input type="checkbox"/>								
Vliv na datum dokončení a předání díla :	Ne <input checked="" type="checkbox"/>	Ano <input type="checkbox"/>								
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :	Ne <input type="checkbox"/>	Ano <input checked="" type="checkbox"/>								
Předkládá :	<table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td>AKANT ART, v.o.s. Tomáš Jílek</td> <td>Datum vystavení : 3. 11. 2023</td> <td>Podpis</td> </tr> </table>	AKANT ART, v.o.s. Tomáš Jílek	Datum vystavení : 3. 11. 2023	Podpis						
AKANT ART, v.o.s. Tomáš Jílek	Datum vystavení : 3. 11. 2023	Podpis								

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	
	cena:	bez DPH	-695 240,00 Kč
		21%DPH	-146 000,40 Kč
		celkem	-841 240,40 Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	vicepráce
	cena:	bez DPH	63 247,75 Kč
		21%DPH	13 282,03 Kč
		celkem	76 529,78 Kč
celková bilance méně a více prací:	cena:	bez DPH	-631 992,25 Kč
		21%DPH	-132 718,37 Kč
		celkem	-764 710,62 Kč

SCHVÁLENÍ TECHNICKÉHO DOZORU	
Jméno: Tomáš Krejčí	Společnost: 3L studio s.r.o.
<input checked="" type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek	
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	
Datum : 3. 11. 2023	

SCHVÁLENÍ AUTORSKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing. Petr Rohlíček	Společnost: Inreco s.r.o.
<input checked="" type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek	
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	1 5 - 11 - 2023
Datum :	

SCHVÁLENÍ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. Soňa Krejčová	Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora
<input checked="" type="checkbox"/> Přebírám bez připomínek	
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	1 5 - 11 - 2023
Datum :	

SCHVÁLENÍ OBJEDNATELE	
Jméno: Mgr. Gabriela Šulmanová	Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora
<input checked="" type="checkbox"/> Přebírám bez připomínek	
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	1 5 - 11 - 2023
Datum :	

ZL č. 11

PŘEDMĚT ZMĚNY:

Předmětem změny je přesun ústředny EZS ze sakristie kostela do přízemí severní věže kostela vedle rozvaděče elektro. Zároveň dochází k záměně některých sběrníkových komponentů za komponenty bezdrátové a bude tak umožněno zmenšit rozsah kabeláží.

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele):

Díky tomuto přesunu dojde k optimalizaci řešení EZS z hlediska zásahu do památkově chráněných konstrukcí kostela (minimalizace vedení tras ve stěnách kostela).

ZDŮVODNĚNÍ DLE §222 ZZVZ:

Jedná se o požadavek objednatele. Práce jsou zadány v souladu dle § 222 odst. 4 ZZVZ.

Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Gruntě - záchrana venkovské památky	
reg.č. projektu: KU-CH1-073	
Objednatel: Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora IČO: 46403523, DIČ: CZ46403523	AKANT ART, v.o.s. IČO: 25686763, DIČ: CZ25686763

ZMĚNOVÝ LIST	ČÍSLO : 12
---------------------	-------------------

Neprováděné práce 5	
PŘEDMĚT ZMĚNY :	Neprováděné geodetické práce
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :	Položkový rozpočet prací
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ	§ 222 odst. 4
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NARÍZENÍ ZMĚNY :	
VLIV NA CENU :	Ne <input type="checkbox"/> Ano <input checked="" type="checkbox"/>
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milínky) : Ne <input checked="" type="checkbox"/> Ano <input type="checkbox"/> Vliv na datum dokončení a předání díla : Ne <input checked="" type="checkbox"/> Ano <input type="checkbox"/>
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :	Ne <input type="checkbox"/> Ano <input checked="" type="checkbox"/>
Předkládá :	AKANT ART, v.o.s. Tomáš Jilek Datum vystavení : 3.11.2023
	Podpis

vliv na cenu díla:	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>		méněpráce
	cena:	bez DPH	-60 000,00 Kč	
		21%DPH	-12 600,00 Kč	
		<i>celkem</i>	-72 600,00 Kč	
vliv na cenu díla:	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>		vícepráce
	cena:	bez DPH	0,00 Kč	
		21%DPH	0,00 Kč	
		<i>celkem</i>	0,00 Kč	
celková bilance méně a více prací:	cena:	bez DPH	-60 000,00 Kč	
		21%DPH	-12 600,00 Kč	
		<i>celkem</i>	-72 600,00 Kč	

SCHVÁLENÍ TECHNICKÉHO DOZORU	
Jméno: Tomáš Krejčí	Společnost: 3L studio s.r.o.
<input checked="" type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek	
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	
Datum : 3.11.2023	

SCHVÁLENÍ AUTORSKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing. Petr Rohlíček	Společnost: Inreco s.r.o.
<input checked="" type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek	
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	15-11-2023
Datum :	

SCHVÁLENÍ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. Soňa Krejčová	Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora
<input checked="" type="checkbox"/> Přebírám bez připomínek	
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	15-11-2023
Datum :	

SCHVÁLENÍ OBJEDNATELE	
Jméno: Mgr. Gabriela Sulmarová	Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora
<input checked="" type="checkbox"/> Přebírám bez připomínek	
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky :	
Datum : 15-11-2023	

Podpis odpovědné osoby

ZL č. 12

PŘEDMĚT ZMĚNY:

Předmětem změny je vyjmutí geodetických prací po výstavbě, které se neprováděly.

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele):

Je se o požadavek objednatele.

ZDŮVODNĚNÍ DLE §222 ZZVZ:

Menepráce jsou administrovány v souladu s §222 odst. 4 ZZVZ.

Rozpočet

Stavba :	ZL 12 - Neprováděné práce 5	Rozpočet: AKANT ART, v.o.s.
Objekt :	Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Gruntě - záchrana venkovské památky	Celníční 238, 198 00 Praha 9

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE
-----------	-----------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	položka součástí rozpočtu k SdD
Díl: VRN1							
Průzkumné, geodetické a projektové práce							
1	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soub	-1,00	60 000,00	-60 000,00	ano
Celkem za						-60 000	

množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
1	0,00	-1,00	-60 000,00
		0	-60 000